



SHRISTI
WELCOME TO SITE

Shristi Infrastructure Development Corporation Ltd.
Regd. Office: Plot No. X-1, 2 & 3, Block-EP, Sector-V, Salt Lake City, Kolkata- 700091
CIN: L65922WB1990PLC049541 | Tel : +91 33 4020 2020, Fax : +91 33 4020 2099
Email: investor.relations@shristicorp.com | Website: www.shristicorp.com

Before the National Company Law Tribunal

Bench at Kolkata

Company Application (CAA) No.353/KB/2017

In the Matter of the Companies Act, 2013 - Section 230(1) read with Section 232(1)

And

In the Matter of :

Shristi Infrastructure Development Corporation Limited (Email: investor.relations@shristicorp.com; Website: www.shristicorp.com; CIN: L65922WB1990PLC049541), a Company incorporated under the Companies Act, 1956 and being a Company within the meaning of the Companies Act, 2013 having its registered office at Plot No.X-1, 2 & 3, Block-EP, Sector-V, Salt Lake City, Kolkata-700091 in the State of West Bengal.

And

East Kolkata Infrastructure Development Private Limited (Email: secretarial@shristicorp.com; CIN: U70109WB2008PTC127008), a Company incorporated under the Companies Act, 1956 and being a Company within the meaning of the Companies Act, 2013 having its registered office at Plot No.X-1, 2 & 3, Block-EP, Sector-V, Salt Lake City, Kolkata-700091 in the State of West Bengal.

And

Vipani Hotels & Resorts Private Limited (Email: secretarial@shristicorp.com; CIN : U55101WB2007PTC220159), a Company incorporated under the Companies Act, 1956 and being a Company within the meaning of the Companies Act, 2013 having its registered office at Plot No.X-1, 2 & 3, Block-EP, Sector-V, Salt Lake City, Kolkata-700091 in the State of West Bengal.

1. Shristi Infrastructure Development Corporation Limited
2. East Kolkata Infrastructure Development Private Limited
3. Vipani Hotels & Resorts Private Limited

... Applicants

DECLARATION OF RESULTS OF MEETINGS

A. The resolution for approval of the Scheme of Arrangement between Shristi Infrastructure Development Corporation Limited ("SIDCL"), East Kolkata Infrastructure Development Private Limited ("EKIDPL") and Vipani Hotels & Resorts Private Limited ("VHRPL") and their respective shareholders was approved unanimously by the respective meetings of shareholders and creditors of the said companies held on Wednesday, 25th October 2017, in terms of the order dated September 6, 2017 of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench ("Tribunal") as follows:-

Sl. No.	Particulars	For		Against	
		No.of Persons	No.of Votes	No.of Persons	No.of Votes
1.	Equity Shareholders of SIDCL				
	(a) By Postal Ballot	14	98	0	0
	(b) By E-Voting	11	21264807	0	0
	(c) By Poll at venue	01	553	0	0
	Totals	106	21265456	0	0
2.	Equity Shareholders of EKIDPL				
	(a) By Postal Ballot	0	0	0	0
	(b) By E-Voting	2	100000	0	0
	(c) By Poll at venue	0	0	0	0
	Totals	2	100000	0	0
3.	Equity Shareholders of VHRPL				
	(a) By Postal Ballot	0	0	0	0
	(b) By E-Voting	4	495007	0	0
	(c) By Poll at venue	3	3	0	0
	Totals	7	495000	0	0
4.	Secured Creditors of SIDCL				
	By Poll at venue	3	2058971588	0	0
5.	Unsecured Creditors of SIDCL				
	By Poll at venue	18	2539007159	0	0
6.	Unsecured Creditors of EKIDPL				
	By Poll at Venue	1	1726	0	0
7.	Unsecured Creditors of VHRPL				
	By Poll at Venue	2	18113	0	0

B. It is clarified that in terms of the said order of the Hon'ble Tribunal (a) no other meetings were directed to be held and (b) option for casting votes by postal ballot/ e-voting in lieu of voting by poll at the venue of the meeting was given only to the shareholders. Creditors were given the option of voting only by poll at the meeting.

C. Accordingly, I declare that the resolution for approval of the Scheme was adopted by the unanimous approval of shareholders and creditors, as aforesaid.

Dated this 31st day of October, 2017.

Sd/-
(Anuj Singh)

Chairperson appointed for the Meeting



ସୃଷ୍ଟି ଇନଫ୍ରାସ୍ଟ୍ରକ୍ଚାର ଡେଭେଲପମେଣ୍ଟ କପୋରେଶନ ଲିଃ

ବୈଜ୍ଞାନିକ ଅଭିନିଷ୍ଠା: ପ୍ଲଟ ନଂ-୧, ୨ ଓ ୩, ବ୍ଲକ୍ ଇପି, ମେଟ୍ରୋ-V, ସଟ୍ଟଲେକ୍ ସିଟି, କଲକାତା-୭୦୦ ୦୯
CIN: L 65922WB1990PLC049541 ଟୋଳ: +୯୧ ୩୩ ୮୦୨୦ ୨୦୨୦, ଫୋନ୍: ୯୧ ୩୩ ୮୦୨୦ ୨୦୯୯
ଇ-ମେଲ୍: investor.relations@shristicorp.com/ଓରେବସାଇଟ୍: www.shristicorp.com

ନ୍ୟାଶନାଲ କୋମ୍ପାନି ଲ୍ଟ୍ରୋଇସ୍ବୁନାଲ ସମୀପେ,

କଲକାତା ବେଞ୍ଚ,

କୋମ୍ପାନି ଆବେଦନ (ସି ଏ ଏ) ନଂ ୩୫୩/କେବି/୨୦୧୭

ବିଷୟ: କୋମ୍ପାନିଜ ଆଷ୍ଟ ୨୦୧୩-ଧାରା ୨୩୨ (୧)-ଏର ସଙ୍ଗେ ପଟ୍ଟନୀୟ ଧାରା ୨୩୦ (୧)

ଏବଂ

ବିଷୟ:

ସୃଷ୍ଟି ଇନଫ୍ରାସ୍ଟ୍ରକ୍ଚାର ଡେଭେଲପମେଣ୍ଟ କପୋରେଶନ (ଇ-ମେଲ୍: investor.relations@shristicorp.com; ଓରେବସାଇଟ୍: www.shristicorp.com, CIN-L65922WB1990PLC049541) ଏକଟି କୋମ୍ପାନି କୋମ୍ପାନିଜ ଆଷ୍ଟ ୧୯୫୬-ର ଅଧିନେ ସମିତିବନ୍ଦ ଯା କୋମ୍ପାନିଜ ଆଷ୍ଟ ୨୦୧୩-ର ଅର୍ଥବହ ଯାର ରେଜିସ୍ଟାର୍ଡ ଅଫିସ ପ୍ଲଟ ନଂ-୧, ୨ ଏବଂ ୩, ବ୍ଲକ୍ ଇପି, ମେଟ୍ରୋ-V, ସଟ୍ଟଲେକ୍ ସିଟି, କଲକାତା-୭୦୦ ୦୯୧, ରାଜ୍ୟ ପର୍ଚିମବନ୍ଦ।

ଏବଂ

ଇଟ୍ କଲକାତା ଇନଫ୍ରାସ୍ଟ୍ରକ୍ଚାର ଡେଭେଲପମେଣ୍ଟ ପ୍ରାଇଭେଟ ଲିମିଟେଡ୍ (ଇ-ମେଲ୍: secretarial@shristicorp.com; CIN-U 70109 WB 2008 PTC127008, ଏକଟି କୋମ୍ପାନି କୋମ୍ପାନିଜ ଆଷ୍ଟ ୧୯୬୬-ର ଅଧିନେ ସମିତିବନ୍ଦ ଯା କୋମ୍ପାନିଜ ଆଷ୍ଟ ୨୦୧୩-ର ଅର୍ଥବହ ଯାର ରେଜିସ୍ଟାର୍ଡ ଅଫିସ ପ୍ଲଟ ନଂ-୧, ୨ ଏବଂ ୩, ବ୍ଲକ୍ ଇପି, ମେଟ୍ରୋ-V, ସଟ୍ଟଲେକ୍ ସିଟି, କଲକାତା-୭୦୦ ୦୯୧, ରାଜ୍ୟ ପର୍ଚିମବନ୍ଦ।

ଏବଂ

ଡିପାନ ହୋଟେଲସ ଆବ୍ଦ ରିସର୍଱ସ ପ୍ରାଇଭେଟ ଲିମିଟେଡ୍ (ଇ-ମେଲ୍: secretarial@shristicorp.com; CIN-U55101 WB 2007 PTC 220159, ଏକଟି କୋମ୍ପାନି କୋମ୍ପାନିଜ ଆଷ୍ଟ ୧୯୫୬-ର ଅଧିନେ ସମିତିବନ୍ଦ ଯା କୋମ୍ପାନିଜ ଆଷ୍ଟ ୨୦୧୩-ର ଅର୍ଥବହ ଯାର ରେଜିସ୍ଟାର୍ଡ ଅଫିସ ପ୍ଲଟ ନଂ-୧, ୨ ଏବଂ ୩, ବ୍ଲକ୍ ଇପି, ମେଟ୍ରୋ-V, ସଟ୍ଟଲେକ୍ ସିଟି, କଲକାତା-୭୦୦ ୦୯୧, ରାଜ୍ୟ ପର୍ଚିମବନ୍ଦ।

୧. ସୃଷ୍ଟି ଇନଫ୍ରାସ୍ଟ୍ରକ୍ଚାର ଡେଭେଲପମେଣ୍ଟ କପୋରେଶନ ଲିମିଟେଡ୍

୨. ଇଟ୍ କଲକାତା ଇନଫ୍ରାସ୍ଟ୍ରକ୍ଚାର ଡେଭେଲପମେଣ୍ଟ ପ୍ରାଇଭେଟ ଲିମିଟେଡ୍

୩. ଡିପାନ ହୋଟେଲସ ଆବ୍ଦ ରିସର୍଱ସ ପ୍ରାଇଭେଟ ଲିମିଟେଡ୍

... ଆବେଦନକାରୀଗଣ

ସଭାଶୁଳିର ଫଳାଫଳ ସୌଭାଗ୍ୟ

କ. ସୃଷ୍ଟି ଇନଫ୍ରାସ୍ଟ୍ରକ୍ଚାର ଡେଭେଲପମେଣ୍ଟ କପୋରେଶନ ଲିମିଟେଡ୍ (ଏସ ଆଇ ଡି ସି ଏଲ-ୱେ ଏର ଇକ୍ହୁଟି ଶ୍ରେଣୀରହେତ୍ତାରଗଣ
କ) ପୋଷ୍ଟିଲ ବ୍ୟାଲଟେର ମାଧ୍ୟମେ
ଘ) ଇ-ଭୋଟିଂ ଧାରା
ଗ) ସଭାଶୁଳେ ବ୍ୟାଲଟ ମାରଫତ

କ୍ରମ ନଂ	ବିବରଣ	ପକ୍ଷ		ବିପକ୍ଷ	
		ସଂକ୍ଷି ପିଲ୍	ଭୋଟ ସଂଖ୍ୟା	ସଂକ୍ଷି ପିଲ୍	ଭୋଟ ସଂଖ୍ୟା
୧.	ଏସ ଆଇ ଡି ସି ଏଲ-ୱେ ଏର ଇକ୍ହୁଟି ଶ୍ରେଣୀରହେତ୍ତାରଗଣ କ) ପୋଷ୍ଟିଲ ବ୍ୟାଲଟେର ମାଧ୍ୟମେ ଘ) ଇ-ଭୋଟିଂ ଧାରା ଗ) ସଭାଶୁଳେ ବ୍ୟାଲଟ ମାରଫତ	୧୪ ୧୧ ୮୧	୯୬ ୨୧୨୪୮୦୭ ୫୫୩	୦ ୦ ୦	୦ ୦ ୦
	ମୋଟ	୧୦୬	୨୧୨୪୮୫୬	୦	୦
୨.	ଇ କେ ଆଇ ଡି ପି ଏଲ-ୱେ ଏର ଇକ୍ହୁଟି ଶ୍ରେଣୀରହେତ୍ତାରଗଣ କ) ପୋଷ୍ଟିଲ ବ୍ୟାଲଟେର ମାଧ୍ୟମେ ଘ) ଇ-ଭୋଟିଂ ଧାରା ଗ) ସଭାଶୁଳେ ବ୍ୟାଲଟ ମାରଫତ	୦ ୨ ୦	୦ ୧୦୦୦୦୦ ୦	୦ ୦ ୦	୦ ୦ ୦
	ମୋଟ	୨	୧୦୦୦୦୦	୦	୦
୩.	ଡି ଏଇଚ ଆର ପି ଏଲ-ୱେ ଏର ଇକ୍ହୁଟି ଶ୍ରେଣୀରହେତ୍ତାରଗଣ କ) ପୋଷ୍ଟିଲ ବ୍ୟାଲଟ ଧାରା ଘ) ଇ-ଭୋଟିଂ ଧାରା ଗ) ସଂପ୍ରିଷ୍ଟ ହାନେ ଭୋଟ ଧାରା	୦ ୮ ୩	୦ ୮୧୫୯୭ ୩	୦ ୦ ୦	୦ ୦ ୦
	ମୋଟ	୧	୮୯୬୦୦	୦	୦
୪.	ସଂପ୍ରିଷ୍ଟ ହାନେ ଭୋଟ ଧାରା ଏସ ଆଇ ଡି ସି ଏଲ-ୱେ ଏର ଆମିନବୁକ୍ ଉତ୍ତମର୍ମଣ୍ଗ	୩	୨୦୫୮୯୭୧୫୮	୦	୦
୫.	ସଂପ୍ରିଷ୍ଟ ହାନେ ଭୋଟ ଧାରା ଏସ ଆଇ ଡି ସି ଏଲ-ୱେ ଏର ଆମିନବୀହୀନ ଉତ୍ତମର୍ମଣ୍ଗ	୧୮	୨୫୩୦୦୭୧୫୯	୦	୦
୬.	ସଂପ୍ରିଷ୍ଟ ହାନେ ଭୋଟ ଧାରା ଇ କେ ଆଇ ଡି ପି ଏଲ-ୱେ ଏର ଆମିନବୀହୀନ ଉତ୍ତମର୍ମଣ୍ଗ	୧	୧୭୨୬	୦	୦
୭.	ସଂପ୍ରିଷ୍ଟ ହାନେ ଭୋଟ ଧାରା ଡି ଏଇଚ ଆର ପି ଏଲ-ୱେ ଏର ଆମିନବୀହୀନ ଉତ୍ତମର୍ମଣ୍ଗ	୨	୧୮୧୧୩	୦	୦

୯. ବ୍ୟାଖ୍ୟା କରା ଯାଛେ ଯେ, ମହାମାନ ଟ୍ରେଇସ୍ବୁନାଲେ ଉତ୍ତମ ଆଦେଶ ଅନୁଯାୟୀ

(କ) ଅନେକ ସଭା ଅନୁଷ୍ଠାନିକ ଅନୁଷ୍ଠାନିକ କରାର ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଦେଉୟା ହୁଏନି

(ଘ) ସଭାଶୁଳେ ଭୋଟେ ପ୍ରିବାଟ ପୋଷ୍ଟିଲ ବ୍ୟାଲଟ-ଇ-ଭୋଟିଂ ଧାରା ଭୋଟ ଦାନେ ଅଧିକାର କେବଲମାତ୍ର ଶ୍ରେଣୀରହେତ୍ତାରଦେର ଦେଉୟା ହୁଏନି

ଘ. ତାନୁଶ୍ଵାର ଆମି ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥାଏ, ଉତ୍ତମର୍ମଣ ମତୋ ଶ୍ରେଣୀରହେତ୍ତାରଗଣ ଏବଂ ଉତ୍ତମର୍ମଣରେ ସର୍ବସମ୍ମତ ଅନୁମୋଦନ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରକଳ୍ପ ଅନୁମୋଦନରେ ଅନୁଷ୍ଠାନିକ ହୋଇଲା।

ତାରିଖ: ୩୧ ଅକ୍ଟୋବର, ୨୦୧୭

ଆମ

ଅଞ୍ଜଲି

ସଭାଶୁଳିର ଜନ୍ୟ ମମୋନୀତ ଚେତାରପାର୍ଶ୍ଵ